РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2013 г.                           №966                         р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении административного
регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием

документов для зачисления граждан

пожилого возраста и инвалидов на

социальное обслуживание»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Приказа министерства труда и социального развития Ростовской области от 07.06.2012г. № 210 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по приему документов для зачисления граждан пожилого возраста и инвалидов на социальное обслуживание в учреждения социального обслуживания муниципальных образований, в государственное областное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов для зачисления граждан пожилого возраста и инвалидов на социальное обслуживание» согласно приложению.
2.Признать утратившим силу  постановление Главы Усть-Донецкого района №801 от 27.08.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов для зачисления граждан пожилого возраста и инвалидов на социальное обслуживание»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления  И.А. Щебуняева.
Глава Усть-Донецкого района                                                                    В.М. Гуснай
Постановление вносит УСЗН

Администрации Усть-Донецкого района

Исп. Гагулина М.В.